
Zarządzenie Nr 45.2020

Wójta Gminy Sochaczew 

z dnia 26 października 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz.713) oraz art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz.869 
z póź.zm.) zarządzam co następuje:

§1
Wprowadzam zmiany w dochodach budżetu Gminy:

Zwiększam plan dochodów o kwotę 365.304,85 zł., Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 
77.875.882,66 zł. zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym 
załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody budżetu”

1. zwiększam plan dochodów bieżących o kwotę 365.304,85 zł.

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 64.578.274,54 zł.
Plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 13.297.608,12 zł.

Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetu Gminy:

1. zwiększam wydatki bieżące o kwotę 557.141,85 zł.
2. zmniejszam wydatki bieżące o kwotę 191.837,00 zł.

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 58.546.059,09 zł.

3. zwiększam wydatki majątkowe o kwotę 75.000,00 zł.
4. zmniejszam wydatki bieżące o kwotę 75.000,00 zł.

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 23.829.823,57 zł.

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 82.375.882,66 zł. zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”.



§ 2

1. Wprowadzam zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 4 
do Uchwały Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami."

2. Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2020 
rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik 
nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne 
na 2020 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej”.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr im



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 45.2020 Wójta Gminy Sochaczew z dnia 26 października 2020 roku zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2020

DOCHODY BUDŻETU

Planowane dochody na 2020 r
z tępo ■

w tym- w tym"

Dzhł Źródło dochodów* Pian przed 
zmiana ogółem Zwiększenia (+) Zmniejszenia (- 

)

Plan po 
zmianie 
ogółem bieżące

dotacje

środki
europejskie i 
inne środki 

pochodzące ze 
źródeł

zagranicznych,
niepodlegające

zwrotowi

majątkowe
dotacje

środki
europejskie i 
inne środki 

pochodzące ze 
źródeł

zagranicznych.
niepodlegające

zwrotowi

1 2 3
I

4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 Rolnictwo i łowiectwo 137 418.95 *  78 964 85 0.00 216 383,80 216 383,80 214 383,80 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

135 418,95 + 78 964,85 0,00 214 383,80 + 78 964,85 + 78 964,85 0,00 0,00 0,00 0,00



801 OftwtaU 1 wychowanie 1 517 793,00 ♦ 15 090,00 0.00 1 532 883,00 1 082 883,00 316 266,00 450 000,00 450 000.00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 4 377,00 + 13 870,00 0,00 18 247,00 + 13 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

117 904,00 + 1 220,00 0,00 119 124,00 + 1 220,00 + 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 17 625 161,00 ♦ 271 250,00 0.00 17 896 411.00 17 896 411.00 17 686 261,00 0.00 0,00 0.00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

4123 011,00 + 271 250,00 0,00 4 394 261,00 + 271 250,00 + 271 250,00 0,00' 0,00 0,00 0,00

Dochody ogółom 77 510 577,81 ♦ 365 304,8! o.oc 77 875 882,61 64 578 274,54 18 977 730,55 133 918,91 13 297 808,12 777 679,5! 12 519 928,57

nazwa źródła dochodów wg nazw paragrafów



Załącznik Nr 2 do narządzenia Nr 45.2020 Wójta Gminy Sochaczew z  dnia 26 października 2020 roku zmieniające uchwałę budżetową Gminy Sochaczew na rok 2020

Wydatki budżetu

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a

N a z w a

2  le g o

P la n

z  te g o : z  la g o :

W y d a tk i b ie ż ą c e

z  te g o :

d o ta c je  na  

z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na  

r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h :

w y d a tk i n a  

p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 

c tó ry c h  m o w a  w  

a r t.  5  u s t . 1 p k t 

2  i  3

y y p ła ty  z  ty tu łu  

p o rę c z e ń  l 

g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i

m a ją tk o w e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  

a k c ji i u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

w y n a g ro d z e n ia  i 

s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

y y d a tk i z w ią z a n e  

z  r e a l iz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń :

in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p r o g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  

a rt. 5  us t. 1 p k t  2  

1 3 .

1 2 3 4 5 6 7 e 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

0 1 0

rz e d  z m ia n ą 1 2 5 4  4 1 8 ,9 5 1 5 0  4 1 8 ,6 5 1 5 0  4 1 8 .9 5 2  6 5 5 ,2 7 1 4 7  7 8 3 ,6 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0 4  0 0 0 ,0 0 1 1 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 óoo
m n ie js z e n ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

'w ię k s z e n ie 7 8  9 6 4 ,8 5 7 8  9 6 4 ,8 5 7 8  9 6 4 ,8 5 1 5 4 8 ,3 3 7 7  4 1 6 ,5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o.oó 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00
»  z m ia n a c h 1 3 3 3  3 8 3 ,8 0 2 2 9  3 8 3 ,8 0 2 2 9  3 8 3 ,8 0 4  2 0 3 ,6 0 2 2 5  1 8 0 .2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0 4  0 0 0 ,0 0 1 1 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 0 9 5

j r z e d  z m ia n ą 1 3 5  4 1 8 ,6 5 1 3 5  4 1 8 ,9 5 1 3 5  4 1 8 ,9 5 2  6 5 5 .2 7 1 3 2  7 6 3 ,6 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 7 8  9 6 4 ,8 5 7 8  9 6 4 ,8 5 7 8  9 6 4 ,8 5 1 5 4 8 ,3 3 7 7  4 1 6 ,5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po z m ia n a c h 2 1 4  3 8 3 ,8 0 2 1 4  3 8 3 ,8 0 2 1 4  3 8 3 ,8 0 4  2 0 3 ,6 0 2 1 0  1 8 0 ,2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0

p rz e d  z m ia n ą 6  8 7 5  4 1 4 ,0 0 1 5 7 9  7 0 0 ,0 0 1 1 5 7  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 5 7  7 0 0 ,0 0 4 2 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  2 9 5  7 1 4 ,0 0 5  2 9 5  7 1 4 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0.00
z m n ie js z e n ie -7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 - 7 5  0 0 0 ,0 0 -7 5  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 5  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 5  0 0 0 ,0 0 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  8 7 5  4 1 4 ,0 0 1 5 7 9  7 0 0 ,0 0 1 1 5 7  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 5 7  7 0 0 ,0 0 4 2 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  2 9 5  7 1 4 .0 0 5  2 9 5  7 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

6 0 0 1 8

p rz e d  z m ia n ą 5  7 5 6  4 1 4 ,0 0 7 6 5  7 0 0 ,0 0 7 6 5  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 6 5  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  9 9 0  7 1 4 ,0 0 4  9 9 0  7 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 - 7 5  0 0 0 ,0 0 -7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 7 5  0 0 0 ,0 0 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00
p o  z m ia n a c h 5  7 5 6  4 1 4 ,0 0 7 6 5  7 0 0 ,0 0 7 6 5  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 6 5  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  9 9 0  7 1 4 ,0 0 4  9 9 0  7 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0,00

7 5 0 A d m in is t r a c ja  p u b l ic z n a

p rz e d  z m ia n ą 6  7 8 5  3 5 4 ,8 6 6  6 4 8  8 5 4 ,8 6 6  2 0 9  3 6 7 ,0 0 4  7 2 1  0 6 5 ,0 0 1 4 8 8  3 0 2 ,0 0 0 ,0 0 2 9 4  8 4 0 ,0 0 1 4 4  6 4 7 ,8 6 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0  5 0 0 ,0 0 1 3 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0  0 0 0 ,0 0 | - 1 0  0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  7 8 5  3 5 4 ,8 6 6  6 4 8  8 5 4 ,8 6 6  2 0 9  3 6 7 ,0 0 4  7 2 1  0 6 5 ,0 0 1 4 8 8  3 0 2 ,0 0 0 ,0 0 2 9 4  8 4 0 ,0 0 1 4 4  0 4 7 ,8 6 0 ,0 0 O.od 1 3 6  5 0 0 ,0 0 1 3 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 7 5

P ro m o c ja  je d n o s te k

s a m o rz ą d u

te ry to r ia ln e g o

p rz e d  z m ia n ą 1 7 7  0 0 0 ,0 0 1 7 7  0 0 0 ,0 0 1 7 7  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 1 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00
z m n ie js z e n ie - 1 0  0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o.oo 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 7  0 0 0 ,0 0 1 7 7  0 0 0 ,0 0 1 7 7  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 1 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

80 1 O ś w ia ta  i  w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n ą 2 3  6 4 2  1 8 4 ,0 0 2 1  1 2 6  6 5 2 ,0 0 2 0  1 1 3  2 2 2 ,0 0 14  7 8 6  1 9 3 ,0 0 5  3 2 7  0 2 9 ,0 0 4 3 7  4 0 7 ,0 0 5 7 5  9 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 1 5  5 3 2 ,0 0 2  5 1 5  5 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 6 1  5 8 7 ,0 0 -1 6 1  5 0 7 ,0 0 - 1 5 0  5 8 7 ,0 0 -6 5  3 8 3 ,0 0 - 9 4  2 0 4 ,0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00
z w ię k s z e n ie 1 7 6  6 7 7 ,0 0 1 7 6  8 7 7 ,0 0 1 7 4  0 7 7 ,0 0 6 5  3 8 3 ,0 0 1 0 9  2 9 4 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o.oc 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 3  6 5 7  2 7 4 ,0 0 2 1  14 1  7 4 2 ,0 0 2 0  1 2 8  3 1 2 ,0 0 1 4  7 8 6  1 9 3 ,0 0 5  3 4 2  1 1 9 ,0 0 4 3 7  4 6 7 ,0 0 5 7 5  9 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 1 5  5 3 2 .0 0 2  5 1 5  5 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e

p rz e d  z m ia n ą 1 7  6 8 1  8 0 0 ,0 0 1 5  1 7 6  8 0 0 ,0 0 1 4  7 0 9  2 6 4 ,0 0 1 2  5 4 3  6 9 0 ,0 0 2  1 6 5  5 7 4 ,0 0 0 ,0 0 4 0 7  5 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 0 5  0 0 0 ,0 0 2  5 0 5  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 3 4  8 2 9 ,0C - 1 3 4  8 2 9 ,0 0 - 1 3 2  8 2 9 ,0 0 - 4 2  4 0 9 ,0 0 - 0 0  4 2 0 ,0 0 0,0G -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o,oc 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 10 1  0 3 4 .0C 10 1  0 3 4 ,0 0 10 1  0 3 4 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 3 4 ,0 0 0 ,0 C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o,oc 0 ,0 0 0 .0 0 0,0C o.oc 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 17  6 4 8  0 0 5 ,0C 1 5  1 4 3  0 0 5 .0 0 1 4  6 7 7  4 6 9 ,0 0 1 2  5 0 2  2 8 1 ,0 0 2  1 7 5  1 8 8 ,0 0 o.oc 4 6 5  5 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0,0C 0,0C 2  5 0 5  0 0 0 ,OC 2  5 0 5  0 0 0 ,OC 0,DC o,oc 0 ,0 0

8 0 1 0 3

O d d z ia ły  p rz e d s z k o ln e  

w  s z k o ła c h  

p o d s ta w o w y c h

p rz e d  z m ia n ą 9 6 8  7 2 7 .0C 9 6 8  7 2 7 ,0 0 9 2 3  8 3 2 ,OC 8 6 3  0 7 5 ,0 0 6 0  7 5 7 ,0 0 o.oc 4 4  8 9 5 ,0 0 o,oc o,oc o,oc 0,0C 0,0C o,oc o,oc 0 ,0 0

z m  n ie ja z e  n ie -1 1 2 5 ,0C -1 1 2 5 ,0C -1  125.0C -075.O C -2 5 0 ,0 0 0,0C 0,0C o,oc o.oc o.oc 0,0C O.OC 0 , 0 f o.oc 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 1  5 8 1 ,Ot 21 5 8 1 ,OC 21  5 8 1 ,0C 1 7  0 7 5 ,CK 4  5 0 6 .0 C o.oc o,oc o,oc o,oc o.oc 0,0C 0 ,0 ( o,oc o,oc 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 8 9  1 8 3 ,0 ( 9 8 9  1 8 3 ,0C 9 4 4  28 8.0C 8 7 9  2 7 5 ,0C 6 5  0 1 3 ,0 0 o,oc 4 4 B 0 5 .O C o.oc o,oc 0 ,(X 0 ,0 ( O.OC o,oc O ,0 f 0 ,0 0

8 0 1 4 6

D o k s z ta łc a n ie  i

d o s k o n a le n ie

n a u c z y c ie l i

p rz e d  z m ia n ą 7 5  9 8 0 ,Ot 7 5  9 8 0 ,0C 7 5  9 8 0 ,0C 0,0C 7 5  9 8 0 .0C o ,oc o,oc o .o t 0 ,0< 0,0< o.ot O.OC o.ot o.ot 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 5 3 4 ,0( -1 5 3 4 .M -1  534.0C 0 ,0 ( -1 534 .0C o.oc 0 ,0 ( 0 ,0 ( 0 ,(X 0,CK o .o t 0 ,0 ( o.ot o ,o t 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 5 3 4 ,0< 1 5 3 4 ,0C 1 5 3 4 ,0 ( 0,0C 1 5 3 4 .0C o ,o t 0 ,0 t 0 ,0 ( o ,o t 0,0t o .o t o ,o t 0 ,0 ! o .oc 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 5  6 8 0 ,01 7 5  980.0C 7 5  6 8 0 ,OC 0,0C 7 5  9 8 0 , OC o .o t O.OC 0,0< o , tx 0 ,0 ! o , tx 0,0< 0 ,0 ! o .o t 0 ,0 0

8 0 1 4 8
S to łó w k i s z k o ln e  I 

p r z e d s z k o ln e

p rz e d  z m ia n ą 1 3 4 7  4 3 9 ,0 ! 1 3 3 6  9 0 7 , tK 1 3 3 1  4 0 7 ,0 ! 6 0 6  7 7 6 ,OC 7 2 4  031.OC o ,o t 5  5 0 0 ,0 t o ,o t O.tK 0 ,0 ! 1 0  5 3 2 ,0 ! 1 0  5 3 2 ,Ot O.ot 0 ,0 ! 0.00
z m n ie js z e n ie -4  6 2 2 ,0 ! - 4  6 2 2 ,Ot -4  6 2 2 ,0 ( -4  6 2 2 ,Ot o , t x 0 .0 ! 0 ,0 ! 0 ,0 ! 0 ,0 !3 0 . 0 0 ,0 ! 0 ,0 ! 0 , 0 0 ,0 ! 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 4  6 2 2 , 0 4  6 2 2 ,0 ! 4  6 2 2 ,0 ! 4  6 2 2 ,0 ( 0 ,(X 0 ,0 ! 0 ,0 ! 0 ,0 ! 0 ,0 ! 0 , 0 0 ,0 ! 0 . 0 0 ,0 ! 0,0! 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 4 7  4 3 9 ,0ł 1 3 3 6  6 0 7 ,0 ! 1 3 3 1  4 0 7 ,0 ! 6 0 0  7 7 6 ,0 ! 7 2 4  6 3 1 ,0 ! 0 , 0 5  5 0 0 ,0 ! 0 ,0 ! 0 ,0 ! O.OOl 1 0  5 3 2 , 0 10  5 3 2 ,0 ! 0 , 0 0 , 0 0 ,0 0



Z  te g o :

z łe g o : z  te g o :

z  te g o : w  ty m ;

D z ia ł R o z d z ia ł
§
i

g ru p a

N a z w a P la n
W y d a tk i b ie ż ą c e

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

, . . V 
w y n a g ro d z e n ia  i

s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

z y d a tk i z w ią z a n e  

z  r e a l iz a c ją  Ich  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

d o ta c je  na  

z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na  

r z e c z  o s ó b

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  na  

p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

r tó r y c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t . 1 p k t 

2  i  3

w yp ła ty  z  ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u  1

W y d a tk i

m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  w  

a r t.  5  u s t. 1 p k t  2 '  

i  3 .

ja k u p  i o b ję c ie  

a k c ji i u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o  ,

1 2 3 A 5 S 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19
w z e d  z m ia n ą 81 9 5 5 ,0 0 81 9 5 5 ,0 0 7 7  2 7 2 ,0 0 7 5  0 6 0 ,0 0 2  2 1 2 ,0 0 0 ,0 0 4  0 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

m n ie js z e n ie - 1 4  9 3 3 ,0 0 -1 4  9 3 3 ,0 0 -1 4  9 3 3 ,0 0 -1 4  9 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 4 2 ,0 0 3 4 2 ,0 0 3 4 2 ,0 0 3 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 0

R e a liz a c ja  z a d a ń  

w y m a g a ją c y c h  

s to s o w a n ia  s p e c ja ln e j 

o r g a n iz a c j i  n a u k i i 

m e to d  p ra c y  d la  d z ie c i 

w  p r z e d s z k o la c h ,  

o d d z ia ła c h  

p r z e d s z k o ln y c h  w  

s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h  

i in n y c h  fo rm a c h  

w y c h o w a n ia  

p rz e d s z k o ln e g o

p o  z m ia n a c h 0 7  3 6 4 ,0 0 0 7  3 6 4 ,0 0 6 2  6 8 1 ,0 0 6 0  4 0 9 ,0 0 2  2 1 2 ,0 0 0 ,0 0 4  6 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p r z e d  z m ia n ą 8 1 0  6 1 8 ,0 0 8 1 0  6 1 8 ,0 0 7 6 9  2 6 9 ,0 0 6 9 5  5 9 2 ,0 0 7 3  6 7 7 ,0 0 0 , 0 0 4 1  3 4 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4  5 4 4 ,0 0 -4  5 4 4 ,0 0 -4  5 4 4 ,0 0 - 2  5 4 4 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 6  3 4 4 ,0 0 4 8  3 4 4 ,0 0 4 4  3 4 4 ,0 0 4 2  3 4 4 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 5 0

R e a liz a c ja  z a d a ń  

w y m a g a ją c y c h  

s to s o w a n ia  s p e c ja ln e j 

o r g a n iz a c j i  n a u k i i 

m e to d  p ra c y  d la  d z ie c i i 

m ło d z ie ż y  w  s z k o ła c h  

p o d s ta w o w y c h

p o  z m ia n a c h 8 5 2  4 1 8 ,0 0 8 5 2  4 1 8 ,0 0 8 0 9  0 6 9 ,0 0 7 3 5  3 9 2 ,0 0 7 3  6 7 7 ,0 0 0 ,0 0 4 3  3 4 9 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 1 7  0 0 4 ,0 0 1 1 7  9 0 4 ,0 0 1 1 7  9 0 4 ,0 0 0 ,0 0 1 1 7  9 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z a p e w n ie n ie  u c z n io m
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2 2 0 .0 0 1 2 2 0 ,0 0 1 2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 5 3

d o s tę p u  d o

p o d rę c z n ik ó w ,

m a te r ia łó w

e d u k a c y jn y c h  lu b

m a te r ia łó w

ć w ic z e n io w y c h

p o  z m ia n a c h 1 1 9  1 2 4 ,0 0 1 1 9  1 2 4 ,0 0 1 1 9  1 2 4 ,0 0 0 ,0 0 1 1 9  1 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 0 2 4  4 9 4 ,0 0 1 0 2 4  4 9 4 ,0 0 7 8 2  5 2 8 ,0 0 7 3 2  0 5 3 ,0 0 5 0  4 7 5 ,0 0 0 ,0 0 2 4 1  9 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

E d u k a c y jn a  o p ie k a z m n ie js z e n ie -2 5 0 ,0 0 -2 5 0 ,0 0 -2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 -2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

w y c h o w a w c z a z w ię k s z e n ie 2 5 0 ,0 0 2 5 0 ,0 0 2 5 0 .0 0 0 ,0 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 2 4  4 9 4 ,0 0 1 0 2 4  4 9 4 ,0 0 7 8 2  5 2 8 ,0 0 7 3 2  0 5 3 ,0 0 5 0  4 7 5 ,0 0 0 ,0 0 2 4 1  9 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 8 2 4  9 4 4 ,0 0 8 2 4  9 4 4 .0 0 7 8 2  5 2 8 ,0 0 7 3 2  0 5 3 ,0 0 5 0  4 7 5 ,0 0 0 ,0 0 4 2  4 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

i  . . z m n ie js z e n ie -2 5 0 ,0 0 - 2 5 0 ,0 0 -2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 -2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 5 0 ,0 0 2 5 0 ,0 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 2 4  9 4 4 ,0 0 8 2 4  9 4 4 ,0 0 7 8 2  5 2 8 ,0 0 7 3 2  0 5 3 ,0 0 1 5 0  4 7 5 ,0 0 0 ,0 0 4 2  4 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



2  te g o :

z  te g o : z  te g o :

z  te g o : w  ty m :

D z ia ł R o z d z ia ł f

g ru p a

N a z w a P la n
W y d a tk i b ie ż ą c e

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

w y n a g ro d z e n ia  i 

s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

iw d a tk i  z w ią z a n e  

z  r e a l iz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

d o ta c je  na  

z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na  

r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h :

w y d a tk i n a  

p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ć w , o 

k tó ry c h  m o w a  w  

a r t.  5  u s t . 1 pfct 

2  i  3

w y p ła ty  z  ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i

m a ją tk o w e

in w e s ty c je  ł  

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  w  

a r t.  5  u s t . 1 p k t  2  

i  3 .

z a k u p  i o b ję c ie  

a k c j i  i u d z i a ł u

W n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

1 2 3 4 5 6 7 6 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 9

) rz e d  z m ia n ą 17  7 5 0  2 7 2 ,0 0 17  7 5 0  2 7 2 ,0 0 5 8 4  0 4 7 ,0 0 4 6 0  3 8 7 ,0 0 1 2 3  0 6 0 ,0 0 0 .0 0 1 7  1 7 2  2 2 5 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

u m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o .o o ; 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0
8 5 5

z w ię k s z e n ie 2 7 1  2 5 0 ,0 0 2 7 1  2 5 0 ,0 0 4 5  7 1 4 ,0 0 4 2  2 8 5 ,0 0 3  4 2 9 ,0 0 0 ,0 0 2 2 5  5 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o .o o o .o o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po z m ia n a c h 1 B 0 2 7  5 2 2 ,0 0 1 8  0 2 7  5 2 2 ,0 0 6 2 9  7 6 1 ,0 0 5 0 2  0 7 2 .0 0 1 2 7  0 8 9 ,0 0 0 ,0 0 17  3 9 7  7 6 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o .o o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 3  5 4 7  0 0 0 ,0 0 3  5 4 7  0 0 0 ,0 0 2 4 5  2 9 4 ,0 0 2 2 9  0 0 6 ,0 0 10  2 2 8 ,0 0 0 ,0 0 3  3 0 1  7 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 7 1  2 5 0 ,0 0 2 7 1  2 5 0 ,0 0 4 5  7 1 4 ,0 0 4 2  2 8 5 ,0 0 3  4 2 9 ,0 0 0 ,0 0 2 2 5  5 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 5 0 2

ś w ia d c z e n ie  z  fu n d u s z u  

a l im e n ta c y jn e g o  o ra z  

s k ła d k i n a  

u b e z p ie c z e n ia  

e m e ry ta ln e  i re n to w e  z  

u b e z p ie c z e n ia  

s p o łe c z n e g o

p o  z m ia n a c h 3  8 1 8  2 5 0 ,0 0 3  8 1 8  2 5 0 ,0 0 2 9 1  0 0 8 .0 0 2 7 1  3 5 1 ,0 0 10  6 5 7 ,0 0 0 ,0 0 3  5 2 7  2 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 19  0 0 1  0 0 5 ,8 1 5  2 4 4  3 5 0 ,0 0 5  2 4 4  3 5 0 ,0 0 1 7 3  9 4 6 ,0 0 5  0 7 0  4 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 13  7 5 6  6 5 5 ,8 1 1 3  7 5 6  6 5 5 ,0 1 12  0 1 5  0 5 5 ,8 1 0 ,0 0 o io o i

G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a z m n ie js z e n ie - 2 0  0 0 0 ,0 0 - 2 0  0 0 0 ,0 0 - 2 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 - 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
0 0 0

i o c h ro n a  ś ro d o w is k a z w ię k s z e n ie 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 9  0 0 1  0 0 5 ,8 1 5  2 4 4  3 5 0 ,0 0 5  2 4 4  3 5 0 ,0 0 1 7 3  9 4 6 ,0 0 5  0 7 0  4 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  7 5 0  0 5 5 ,8 1 1 3  7 5 0  6 5 5 ,8 1 1 2  9 1 5  0 5 5 ,8 1 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 7 6 1  0 0 0 ,0 0 9 2 0  0 0 0 ,0 0 9 2 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 9 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 4 1  0 0 0 ,0 0 8 4 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 Ó /X N

O ś w ie t le n ie  u l ic ,  p la c ó w 1z m n ie js z e n ie -2 0  0 0 0 ,0 0 -2 0  0 0 0 ,0 0 - 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
9 0 0 1 0

i d ró g z w ię k s z e n ie 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 0 1  0 0 0 ,0 0 9 2 0  0 0 0 ,0C 9 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o ,o c o .o c 8 4 1  0 0 0 ,0 0 8 4 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 8 2  0 1 0  5 7 7 ,8 1 5 8  1 8 0  7 5 4 .2 4 3 7  6 6 1  2 3 4 ,9 5 2 2  1 8 8  0 3 4 ,2 7 1 5  4 7 3  2 0 0 ,6 8 1 4 8 0  6 6 7 ,0C 1 8  6 9 5  1 9 4 ,0 9 1 4 4  8 4 7 ,8 9 0 ,0 9 2 1 9  0 1 0 ,4 3 2 3  8 2 9  8 2 3 ,5 7 2 3  8 2 9  8 2 3 ,5 7 1 2  9 1 5  6 5 5 ,8 1 0 ,0 9 0 0 0

z m n ie js z e n ie - 2 6 6  0 3 7 ,0 0 -1 9 1  8 3 7 .0 0 - 1 8 9  8 3 7 .0 0 -6 5  3 8 3 .0C - 1 2 4  4 5 4 .0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 o ,o c O.OC o ,o c - 7 5  0 0 0 ,0 0 - 7 5  0 0 0 .0C O.OC I 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 6 3 2  1 4 1 ,8 ! 5 5 7  1 4 1 ,8 ! 3 2 9  6 0 5 ,8 ! 1 0 9  2 1 6 .3 2 2 0  3 8 9 .5 2 o ,o c 2 2 7  5 3 6 ,0C 0 ,0 o ,o t o ,o c 7 5  0 0 0 .OC 7 5  0 0 0 ,OC o,o c o .o c 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 8 2  3 7 5  8 8 2 ,6C 5 8  5 4 6  0 5 9  0C 3 7  8 0 1  00 3.8C 2 2  2 3 1  B 6 7 .6 ( 1 5  5 8 9  1 3 6 ,2 1 4 8 0  6 6 7 , CH 1 8  9 2 0  73 0.0C 1 4 4  84 7 ,8 1 0 .0 2 1 9  0 1 0 ,4 , 2 3  8 2 9  8 2 3 ,5 2 3  8 2 9  8 2 3 .5 1 2  9 1 5  6 5 5 ,8 o .oc 0 .0 0

'liński



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 45.2020 Wójta Gminy Sochaczew z dnia 26 października 2020 roku zmieniające uchwałę budżetową Gminy Sochaczew na rok 2020

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

on»i Rorrtzla Narw a
Dotacjo  

ogółem  przed  
zm ian*

zw iększenia (♦ ) zm niejszenia (•)
Dotacjo

ogółem  po rm lanie

W ydatki 
ogółom  przód 

zmianą
zw iększenia zm niejszenia (•)

z togo:

W ydatki
ogółem  po zm ianie

w ydatki bieżące w ydatki m ajątkowo

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

0 1 0 0 1 0 9 5

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

1 3 5  4 1 8 ,9 5 +  7 8  9 6 4 ,8 5 2 1 4  3 8 3 ,8 0

■ 01095 Podatek akcyzowy 135 418,95 + 78 964,85 214 383,80 214 383,80 0,00

7 5 0 7 5 0 1 1

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

6 4  4 1 3 ,0 0 6 4  4 1 3 ,0 0

■ 75011 Urzędy wojewódzkie 64 413,00 64 413,00 64 413,00 0,00



t

750 75056

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

31 556,00 31 556,00

" 75056 Spis powszechny i inne 31 556,00 31 556,00 31 556,00 0,00

751 75101

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

2 142,00 2 142,00

■ 75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

2 142,00 2 142,00 2 142,00 0,00

751 75107

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

81 221,00 81 221,00

- 75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

81 221,0C 81 221,00 81 221,00 0,00



801 80153

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz Innych zadań 
zleconych gminie ustawami

117 904,00 +1  220,00 0,00 119124,00

■ 80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

117 904,00 + 1 220,00 0,00 119124,00 119 124,00 0,00

852 85228

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

15 500,00 15 500,00

■ 85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00



855 85501

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom, związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu 
dzieci

13 492 000,00 13 492 000,00

" 85501 Świadczenia wychowawcze 13 492 000,00 13 492 000,00 13 492 000,00 0,00

855 85502

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

3 547 000,00 + 271 250,00 0,00 3 818 250,00

" 85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 547 000,00 + 271 250,00 0,00 3 818 250,00 3 818 250,00 0,00



855 85503

}otacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

312,00 312,00

■ 85503 Karta Dużej rodziny 312,00 312,00 312,00 0,00

855 85504

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

509 640,00 509 640,00

■ 85504 Wspieranie rodziny 509 640,00 509 640,00 509 640,00 0,00



855 85513

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

66 059,00 66 059,00

■ 85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

66 059,00 66 059,00 66 059,00 0,00

Ogółem 18 063 165,95 ♦ 351 434,85 0.00 18 414 600.80 18 063 165.95 ♦  351 434,85 0,00 18 414 600.80 18 414 600,80 0.00



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 45.2020 Wójta Gminy Sochaczew z dnia 26 października 2020 roku zmieniające uchwałę budżetową Gminy Sochaczew na rok 2020

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Lp. Dział Rozdz.

Nazw a zadania  
inw estycyjnego (w  

tym w  ram ach  
funduszu  

sołeck iego)

P lan ow an e w ydatki
Jednostka  

organizacyjna  
rea lizu jąca  

program  lub 
koordynująca  

w ykonanie  
program u

kw ota  
zm ian y  -W-

tą c z n e  koszty  
finansow e

z tego źród ła  fin an sow an ia

rok 2020 dochody w łasne  
jst

kredyty,
pożyczki, papiery  

w arto śc io w e

środki 
pochodzące  

z  innych źródeł"

środki w ym ien ione  
w  art. 5 ust. 1 pkt 2 

ł 3 u.f.p.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Wymysłów (za 
szkołą)

50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

2 » II
Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Żuków

55 000,00 55 000,00 55 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

3 "

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Kuznocin

160 000,00 160 000,00 160 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



4 - „
3udowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Altanka

130 000,00 130 000,00 130 000,00
3.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

5 tl ”

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Żdżarów

46 000,00 46 000,00 46 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

6 " »

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Czerwonka Parcel 
dz.nr 152/7

33 000,00 33 000,00 33 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

7 » ■■

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Czerwonka Parcel 
dz.nr 195/20

52 000,00 52 000,00 52 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

8 »

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Czerwonka Parcel 
dz.nr 182/13

22 000,00 22 000,00 22 000,0C

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



9 u .
Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Kożuszki Parcel

150 000,00 150 000,00 150 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

10 ii u

Projekt budowy sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Czerwonka Parcel 
dz.nr 111/14,110/3, 
109/5

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

11 - -

Projekt i budowa 
sieci wodociągowej w 
miejscowości 
Altanka dz.nr 42/4

46 000,00 46 000,00 46 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

12 •i »
Projekt i budowa 
odwiertu
studziennego nr 1 w 
miejscowości Żuków

303 000,00 303 000,00 303 000,00 0,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

13 - -
Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Zuków 
dz.nr 30

25 000,00 25 000,00 25 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



14 n „

3udowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Lubiejew dz.nr 
129/32, 129/41, 
129/49

22 000,00 22 000,00 22 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

Ogółem Dział 010 1 104 000,00 1 104 000,00 1 104 000,00 0,00 0,00 0,00 X

15 600 60016

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Altanka dz.nr 59/2

150 000,00 150 000,00 150 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

16 « -
Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Allanka dz nr 83/1

65 000,00 65 000.00 65 000.00

A
8.
e.

Urząd Gminy 
Sochaczew

minus
15.000.00



17 »

Przebudowa drogi
gminnej w
miejscowości
Janówek
Ouranowski,
Andrzejów
Duranowski,
Duranów, Sielice -  V
etap

450 000,00 450 000,00 105 000,00 130 000,00

A. 215 000,00
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

18 - •
Przebudowa drogi 
gminnei w 
miejscowości 
Chodakówek

105 000.00 105 000.00 105 000.00

A
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew + 15.000.00

19 H »

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Czerwonka Parcel 
dz.nr 190/2

150 000,00 150 000,00 150 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

20 ” "

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Czerwonka Parcel 
dz.nr 192/2, 196/3, 
196/11

120 000,00 120 000,00 120 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

21 »

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Dzlęglewo

210 000.0C 210 000.00 210 000.0C

A.
B
C

Urząd Gminy 
Sochaczew + 60.000.00



22 ■ „
3rzebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Gawłów - III etap

400 000,00 400 000,00 400 000,00

A.
3.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

23 " -
Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Karwowo

100 000,00 100 000,00 100 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

24 » n
Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Kaźmierów

80 000,00 80 000,00 80 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

25 n

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Kożuszki Parcel - 
Orty Cesin -1 etap

200 000,00 200 000,00 200 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

26 - ■

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Kożuszki Parcel (od 
DK 92 do torów)

350 000,00 350 000,00 350 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

27 m ti
Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Kuznocin

150 000,0C 150 000,00 150 000,0C

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



28 "
Przebudowa drogi 
gminnet w
mie|5Cowości Mokas

40 000.00 40 000.00 40 000.00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

minus 
60 000.00

29

Projekt przebudowy 
drogi gminnej w 
miejscowości 
Wyczółki

135 750,00 135 750,00 135 750,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

30 - "
Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Żdżarów

170 000,00 170 000,00 170 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

31 W H
Przebudowa drogi 
gminnej w
miejscowości Zuków

250 000,00 250 000,00 250 000,00

A.
B.
C. •

Urząd Gminy 
Sochaczew

32 fł
Budowa chodnika w 
pasie drogi gminnej 
w miejscowości Kąty

350 000,00 350 000,00 0,0C 350 000,00

A.

£ Urząd Gminy 
Sochaczew

33 " n

Budowa chodnika w 
pasie drogi gminnej 
w miejscowości 
Wyczóiki (w tym 
F.Soł. 14.225,33)

14 250,0C 14 250,0C 14 250,0(

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



34 »

3udowa chodnika w 
:>asie drogi gminnej 
n  miejscowości 
Rozlazłów (od 
szpitala do 
skrzyżowania)

250 000,00 250 000,00 250 000,00
3.
■»

Urząd Gminy 
Sochaczew

35 » "

Projekt przebudowy 
drogi gminnej w 
miejscowości Bielice 
Sielice

50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

36 M n

Projekt przebudowy 
drogi gminnej w 
miejscowości 
Ignacówka - 
Czerwonka Parcel

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

37 W it

Projekt przebudowy 
drogi gminnej w 
miejscowości 
Kożuszki Parcel - 
Orły Cesin - II etap

40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

Ogółem Dział 600 3 860 000,00 3 860 000,00 3165 000,00 480 000,00 215 000,00 0,00 X 0,00

38 700 70005

Zakup kosiarki 
spalinowej dla 
sołectwa Czyste (w 
tym F.Soł. 
21.000,00)

21 000,0C 21 000,0C 21 000,0C

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



Budowa systemu \.

39 . monitoringu 
wizyjnego PSZOK - 
Kąty

60 000,00 60 000,00 60 000,00 3. Urząd Gminy 
Sochaczew

Ogółem Dział 700 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 X

Zakup urządzenia A.

40 750 75023
wielofunkcyjnego dla 
Urzędu Gminy 
Sochaczew

16 500,00 16 500,00 16 500,00
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

Ogółem rozdział 75023 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 X

Budowa ogrodzenia, 
oświetlenia 
zewnętrznego, 
systemu monitoringu A.

41 750 75095 wizyjnego dla 
potrzeb
zabezpieczenia 
terenu parkingu przy 
budynku Urzędu 
Gminy Sochaczew

120 000,00 120 000,00 120 000,00 B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

Ogółem rozdział 75095 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 X

Ogółem Dział 750 136 500,00 136 500,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 X



42 754 75412

lakup samochodu 
Dożarniczego klasy 
średniej dla OSP 
Mokas

250 000,00 250 000,00 250 000,00

A.
B.
c.

Urząd Gminy 
Sochaczew

Ogółem Dział 754 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 X

43 801 80101
Budowa boiska przy 
Szkole Podstawowej 
w Mokasie

300 000,00 300 000,00 300 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

44 " ■
Rozbudowa budynku 
Szkoły Podstawowej 
w Wymysłowie

500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

45 - "

Modernizacja 
serwerowni w Szkole 
Podstawowej w 
Mokasie (w tym 
F.Soł. 10.000,00)

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

46 -

Budowa wiaty 
rowerowej przy 
Szkole Podstawowej 
w Mokasie (w tym 
F.Soł. 15.000,00)

15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.
B-
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



47 " ■

Budowa wiaty 
rowerowej przy 
Szkole Podstawowej 
w Wyczółkach (w 
tym F.Soł. 4.911,42)

10 000,00 10 000,00 10 000,00
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

48 » -
Przebudowa kotłowni 
przy Szkole 
Podstawowej w 
Wymysłowie

170 000,00 170 000,00 170 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

Ogółem rozdział 80101 1 005 000,00 1 005 000,00 505 000,00 500 000,00 0,00 0,00 X

49 801 80148

Zakup kuchni 
gazowej na potrzeby 
Szkoły Podstawowej 
w Kątach

10 532,00 10 532,00 10 532,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

Ogółem rozdział 80148 10 532,00 10 532,00 10 532,00 0,00 0,00 0,00 X

Ogółem Dział 801 1 015 532,00 1 015 532,00 515 532,00 500 000,00 0,0( 0,00 X



50 900 90015

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Bronisławy (w tym 
F.Soł. 16.197,16)

32 000,00 32 000,00 32 000,00

J
B. Urząd Gminy 

Sochaczew

51 - -

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Kuznocin

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

52 - ii

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Gawłów (w tym 
F.Soł. 37.712,21)

60 800,00 60 800,00 60 800,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

53 - n
Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Lubiejew

60 000,00 60 000,00 50 000,00

A. 10 000,00
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

54 " •

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości Nowe 
Mostki (w tym F.Soł 
20.000,00)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



55 "
3udowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości Zuków

40 000,00 40 000,00 30 000,00

A. 10 000,00
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

56 - -

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Altanka

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

57 W n

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Dzięglewo

80 000,00 80 000,00 70 000,00

A. 10 000,00
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

58 Ił n

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Bogdaniec (od 
Janaszówka w 
kierunku SUW)

58 000,00 58 000,00 48 000,00

A. 10 000,00
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

59 n H

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Andrzejów 
Duranowski

40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



60 O „
Budowa oświetlenia 
jlicznego w 
miejscowości 
Kożuszki Parcel 
oświetlenie 
chodnika) - III etap

40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.
B.
c.

Urząd Gminy 
Sochaczew

61 » -

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
(miejscowości 
Kożuszki Parcel (w 
tym F.Soł. 
20.000,00)

80 000,00 80 000,00 80 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

62 n -

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Wójtówka (k. 
wulkanizacji) - II etap

65 000,00 65 000,00 55 000,00

A. 10 000,00
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

63 » It

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Feliksów (w tym 
F.Soł. 20.537,19)

21 000,00 21 000,00 21 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

64 - "

Projekt i budowa 
oświetlenia ulicznego 
w miejscowości 
Mokas (w tym F.Soł. 
14.000,00)

15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



65 " "

3rojekt i i budowa 
oświetlenia ulicznego 
w miejscowości 
Czerwonka Parcel 
k.obwodnicy) - II 

etap (w tym F.Soł. 
10.000,00)

72 000,00 72 000,00 72 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

66 -
Projekt budowy 
oświetlenia ulicznego 
w miejscowości 
Kuznocin

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

67 " "

Projekt budowy 
oświetlenia ulicznego 
w miejscowości 
Kożuszki Parcel

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

68 » ■

Projekt budowy 
oświetlenia ulicznego 
na nowym osiedlu 
domków
jednorodzinnych w 
miejscowości 
Kożuszki Parcel 
dz.nr 35/4 (w tym 
F.Soł. 7.164,95)

7 200,00 7 200,00 7 200,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



69 » -
Projekt budowy 
oświetlenia ulicznego 
w miejscowości 
Rozlazłów

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

70 - -

Projekt budowy 
oświetlenia ulicznego 
w miejscowości 
Wójtówka - Czyste 
(od torów do 
Czystego)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

71 " **

Projekt budowy 
oświetlenia ulicznego 
w miejscowości 
Bielice - Sielice (w 
kierunku
Mikołajewa)(w tym 
F.Soi. 13.000,00)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

Ogółem Dział 900 841 000,00 841 000,00 791 000,00 0,00 50 000,00 0,00 X



72 921 92109

Przebudowa 
budynku strażnicy 
OSP w Żdżarowie na 
świetlicę wiejską - 
własność gminy

300 000,00 300 000,00 300 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

73 - »

Projekt budowy 
świetlicy wiejskiej na 
działce gminnej w 
miejscowości 
Kuznocin (w tym 
F.Soł. 46.277,60)

62 000,00 62 000,00 62 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

74 n n

Projekt budowy 
świetlicy wiejskiej na 
działce gminnej w 
miejscowości 
Andrzejów 
Duranowski (w tym 
F.Soł. 11.000,00)

11 000,00 11 000,00 11 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

Ogółem Dział 921 373 000,00 373 000,00 73 000,00 300 000,00 0,00 0,00 X



Projekt budowy 
Doiska sportowego Ą

75 926 92605
na działce gminnej w 
miejscowości 
Andrzejów 
Duranowski (w tym 
F.Soł. 12.555,30)

40 000,00 40 000,00 40 000,00 B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

Budowa siłowni 
zewnętrznej na A.

76 H działce gminnej w 30 000,00 30 000,00 30 000,00 B. Urząd Gminy
miejscowości Kąty (w 
tym F.Soł.
16.000,00)

C. Sochaczew

Ogrodzenie działki 
gminnej z 
przeznaczeniem na A.

77 .« .. budowę siłowni 17 000,00 17 000,00 17 000,00 B. Urząd Gminy
zewnętrznej w 
miejscowości 
Lubiejew (w tym 
F.Soł. 16.659,94)

C. Sochaczew

Ogółem rozdział 92605 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 X



78 926 92695

Rozbudowa placu 
zabaw na działce 
gminnej w 
miejscowości 
Altanka (w tym F.Soł. 
62.243,37)

68 000,00 68 000,00 68 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

79 " »

Budowa altanki na 
działce gminnej w 
miejscowości Kąty (w 
tym F.Soł.
20.883,25)

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

80 - tt

Zakup działki z 
przeznaczeniem na 
budowę placu zabaw 
w miejscowości 
Władysławów (w tym 
F.Soł. 17.215,27)

17 421,76 17 421,76 17 421,76

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

81 »

Zakup działek z 
przeznaczeniem na 
budowę placu zabaw 
w miejscowości 
Lubiejew

45 000,00 45 000,00 45 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

Ogółem rozdział 92695 160 421,76 160 421,76 160 421,76 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 X

Ogółem Dział 926 247 421,76 247 421,76 247 421,76 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 X

Ogółem 7  9 0 8  4 5 3 . 7 6 7  9 0 8  4 5 3 , 7 6 6  3 6 3  4 5 3 , 7 6 1 2 8 0  0 0 0 . 0 0 2 6 5  0 0 0 .0 0 0 . 0 0 X 0 . 0 0

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

w tym F.Soł. 807.266,48



U z a s a d n i e n i e

Zmiany do budżetu:

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 365.304,85 z! zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

Dział 010

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 01095 § 2010 o kwotę 78.964,85 zł. zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 261 z dnia 20 października 2020 roku.

Powyższe środki z rezerwy celowej -  „Dopłaty do paliwa rolniczego” związane są 
z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 2188) z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 
oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie 
przez gminę w II terminie płatniczym 2020 roku.

Dział 801

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 80101 § 0950 o kwotę 13.870,00 zł. w związku 
z przyznanym odszkodowaniem z firmy UNIQA za zalanie podłogi na parterze w budynku 
Szkoły Podstawowej w Kątach w wyniku nawalnego deszczu (Numer szkody: 
U/l 00911/2020).

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 80153 § 2010 o kwotę 1.220,00 zł. zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 291/2020 z dnia 6 października 2020 roku.

Powyższe środki przeznaczone są na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji 
celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne 
niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne -  zgodnie z postanowieniami 
art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych.



D zia ł 8 55

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85502 § 2010 o kwotę 271.250,00 zł. zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 258 z dnia 16 października 2020 roku 
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.



P lan  w y d a tk ó w  b ieżą cy ch  zw ięk szo n o  o  k w o tę  5 5 7 .1 4 1 ,8 5  z l.., P lan  w y d a tk ó w  b ieżących
zm n iejszo n o  o k w o tę  1 9 1 .8 3 7 ,0 0  z ł. zg o d n ie  z za łą czn ik iem  n r  2.

Rozdział 01095

- zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 
1.548,33 zł.
- zwiększono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
77.416,52 zł.
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę za II okres 
płatniczy 2020 roku

Rozdział 75075

- zmniejszono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
10.000. 00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

- zwiększono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
10.000. 00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

Rozdział 80101

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
42.409.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
1.000. 00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
90.420.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
100.034.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę
2.000. 00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.



Rozdział 80103

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
875.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
17.075.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
250.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
4.506.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

Rozdział 80146

- zmniejszono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
1.534.00 zl. w celu urealnienia planu wydatków.

- zwiększono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
1.534.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

Rozdział 80148

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
4.622.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
4.622.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

Rozdział 80149

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
14.933.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
342.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.



Rozdział 80150

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
2.544.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
42.344.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
2.000. 00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
2.000. 00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę
2.000. 00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

Rozdział 80153

- zwiększono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
1.220,00 zł w związku ze zwiększeniem planu dotacji z przeznaczeniem na wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

Rozdział 85401

- zmniejszono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
250.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

- zwiększono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
250.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.



Rozdział 85502

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
42.285.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
3.429.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę
225.536.00 zł.

Powyższe zmiany wprowadzono w związku ze zwiększeniem planu dotacji z przeznaczeniem 
na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym 
do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 
„Za życiem”.

Rozdział 90015

- zmniejszono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
20.000. 00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

- zwiększono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
20.000. 00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.



P lan  w y d a tk ó w  m a ją tk o w y ch  zw ięk szo n o  o k w o tę  75 .0 0 0 ,0 0  z ł.., P lan  w y d a tk ó w
m a jątk ow ych  zm n ie jszo n o  o k w o tę  75 .0 0 0 ,0 0  z ł. zg o d n ie  z  za łą czn ik iem  n r  2 .

Rozdział 60016

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Altanka dz. nr 83/1” o kwotę 15.000,00 zł. Wartość zadania na 2020 rok po zmianach wynosi
65.000. 00 zł.

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Chodakówek” o kwotę 15.000,00 zł. Wartość zadania na 2020 rok po zmianach wynosi
105.000. 00 zł.

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Dzięglewo” o kwotę 60.000,00 zł. Wartość zadania na 2020 rok po zmianach wynosi
210.000. 00 zł.

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Mokas” o kwotę 60.000,00 zł. Wartość zadania na 2020 rok po zmianach wynosi
40.000. 00 zł.

W

mgr im . M i


